cesse est pro nobismet ipsis agere velimus, alios esse convocandos :

etenim absurdum fuerit, ut qui ipsi sua deserunt, aliena se curare

profiteantur, et dum proesentia negligunt, rerura futurarum metum
aliis proponant. Non dico hsec, sed Chersonesitanis militibus pecn-
niam dico esse mittendam et alia qusecunque postulant facienda,

ipsi autem nos instruamur et fungamur officio primi, ac tum demum
cseteros Greecos convocemus, congregemus, doceamus, admonea-
mus : hsec sunt civitatis tanta prseditse dignitate, quantam vos ob-

tinetis. Quod si Chalcidenses putatis Grseciam servaturos aut Me-

garenses, vosque intei-ea labores defugeritis, non recte putatis : sa-

tis enim prseclare cum iUis agitur, si suam quisque tueatur salutem.

Vobis id est agendum. Vobis majores vestri munus id, per multa

et prseclara et magna discrimina partum, reliquerunt. Sed si unus-

quisque quod cupit id requirens sedebit, et hoc spectabit ne quid
sibi laboris capiendum sit, primum nunquam eos inveniet qui rem

gerant, deinde metuo, ne una omnia, quae nolumus, facere sit ne-

cesse. [Nam si qui essent, qui pro nobis agerent, jam dim inventi

essent, cum nihil ipsi agere velimus : sed non sunt.]

16. Ego igitur hsec dico, hoec decerno : etputo nunc etiara res

posse emendari, si hsec fiant. Si quis autem his melius aliquid habet,
dicat et suadeat. Quod autem vobis probatum fuerit, id omnes decs

oro, felix faustumque sit.
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ANALYSIS

PHILIPPIC^E QUARTS.

Pi'opositum.

QuuM in Thracia Philippus vinccre pcrgeret, quum jam oppugnatunis
essct Pcrinllium et Byzantium, Euboeaniqae suo addixisset impeiio, De-

mosthenes concionatur, eo adducturus Atheuienses ut fervidam et inde-

fessam illius cupiditatera retundant.

Exordium.

Queiitur orator de incuria Atlieniensium in publicis rebus, quod satis

Iiabeant in concionibus audire si quid novi dicitur, et aequa disceptare

scdcntes et otiosi, duni in armis Philippus ea quas sibi cxpediuiit agit

alaciitcr. Ostcndit quam ob cansani ct quibns modis ii dominentur in

civitatibus qui Piiilippo favent, et unde res civitatis suae in pejus eant ;

ac postiiuam cxplicavit quo pacto Macedonia? rex paulatim et sensim

maximus evaserit, prcenionet se dicturum jam quid sit agendum.

Confirmatio.

1". Demonstrat paulo fusius Philippura pacem violassc, Atheniensium

civitati bellum iiiferre, ipsiquc ho!,tcui et malcvolum esse ct esse debere.

2". Hac re dernonstrata, dicit Atlionieusibus non esse postuhmdum ab